
Contacto

Teléfono 922598911
Fax 922659850
Correo Electrónico 
buzon.ism-tenerife.administracion@seg-social.es

Dirección Postal

Avda. Anaga, s/n
(38001) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 382024MA1001-1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-10-2024 a
las 11:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Tenerife
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wurhbo%2FBwD8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Tenerife
Correo Electrónico buzon.ism-tenerife.administracion@seg-social.es

Objeto del Contrato: Suministro papel reciclado Instituto Social de La Marina en Santa Cruz de Tenerife

Suministro papel reciclado Instituto Social de La Marina en Santa Cruz de TenerifeDescripción 
Valor estimado del contrato 2.436,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.509,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.436,15 EUR.

Clasificación CPV
30197630 - Papel de impresión.

Plazo de Ejecución
Del 03/10/2024 durante 10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Por presentar la mejor oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wurhbo%2FBwD8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.509,23 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.509,23 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CANON ESPAÑA S.A.U.
NIF A28122125
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVENIDA DE EUROPA, 6
(28108) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.436,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.509,23 EUR.

Motivación

Motivación Por presentar la mejor oferta
Fecha del Acuerdo 01/10/2024
Plazo de Formalización Del 02/10/2024

Observaciones: Con la notificación de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023/57
Objeto Acuerdo Marco 20/2023 para el suministro de papel de equipos de impresión, fotocopiadoras y multicopiadoras.
2
Lote/Descripción Lote 2 - Papel reciclado.
Suministro papel reciclado Instituto Social de La Marina en Santa Cruz de Tenerife
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ry7%2B37SmaHYkJ PJS%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000014392471 |  2024-001088599 | Tue, 15 Oct 2024 11:19:44:983 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ry7%2B37SmaHYkJPJS%2BPS9vg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ry7%2B37SmaHYkJPJS%2BPS9vg%3D%3D


75966946530042105938253632194825661337 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


